

## ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 35/2020 de 06 de Março de 2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

Art. 1º - Conceder uma diária a Sra. Ana Paula Antero Santa Rosa Barbosa – Prefeita deste município – CPF nº 027.851.274-71, no valor de R\$ 250,00 (Duzentos e Cinquenta Reais), para a cidade de Maceió/AL, no dia 09 de Março de 2020, para participar de uma reunião na AMA com a Bancada Federal Alagoana para tratar da pauta municipalista que está tramitando no Congresso Nacional.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições ao contrário.

Publique-se; Registre-se e Cumpra-se.

Belém/AL, em 06 de Março de 2020.

Ana Paula Antero Santa Rosa Barbosa Prefeita

Publicada e registrada no mural de publicações e avisos da Prefeitura Municipal de Belém/AL, em 06 de Março de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BELÉM/AL
REGISTRADA E PUBLICADA
EMOS/2021